



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000229563533

开票日期: 2025年10月31日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*PVC 胶料		PVC-90A-90℃-OFNR-黄 (PT7408C)	千克	4000	11.77876	47115.04	13%	6124.96	
*塑料制品*PVC 胶料		PVC-85A-90℃-OFNR-黄 (PT7408C)	千克	1000	11.77876	11778.76	13%	1531.24	
*化学合成材料*网管		WG-0.25*3*40*8-10-黄 (PT7408C)	千米	152.322	495	75399.39	13%	9801.92	
*纺织产品*松散型玻璃纱		785	千克	1994.8	9.6371666332464	19224.22	13%	2499.15	
*塑料制品*高阻燃低烟聚氯乙烯护套料		PVC-89A-90℃-OFNP-黄 (PT129C)	千克	1000	62.30088	62300.88	13%	8099.12	
*塑料制品*螺旋保护套管		内径Φ5, 0, PE, 白色 (壁厚: 0.5, unicorn)	米	4000	0.504425	2017.70	13%	262.30	
*塑料制品*螺旋保护套管		内径Φ7, 0, PE, 白色 (壁厚: 0.5, unicorn)	米	2000	0.530975	1061.95	13%	138.05	
*塑料制品*螺旋保护套管		内径Φ8.8, PE, 白色 (壁厚: 0.5, unicorn)	米	1000	0.76106	761.06	13%	98.94	
*纸制品*纸箱		390*390*355 (W*D*H), K=K (unicorn)	个	200	4.6637	932.74	13%	121.26	
*纸制品*纸箱		445*390*465 (W*D*H), K=K (含上、下盖)	个	200	7.2124	1442.48	13%	187.52	
*纸制品*纸箱		380*380*165 (W*D*H), K3K (unicorn)	个	300	3.7964666666667	1138.94	13%	148.06	
*化学合成材料*网管		WG-0.25*3*120*8-38-蓝 (RAL5002, 200	千米	16	2597.168125	41554.69	13%	5402.11	
*塑料制品*胶带		宽*厚: 72*0.18, (每卷长: 18.2m/20 码,	卷	500	3.30974	1654.87	13%	215.13	
*非金属矿物制品*研磨片		0.5u (ADS)	张	10000	3.716814	37168.14	13%	4831.86	
*塑料制品*胶带		美纹胶, 20 (宽), 30 米/卷)	卷	1000	1.55752	1557.52	13%	202.48	
*通信传输设备*分支器		3.0/2.4, 分支器尺寸 46*Φ7.8, 分支数量 2, A	套	2500	4.353984	10884.96	13%	1415.04	
*通用设备*器件护套		MPO, 3.0, 黑色, 塑胶, TPV90 (XY: C-MPO-WHT-001	个	2500	0.20354	508.85	13%	66.15	
*塑料制品*胶袋		390*380,	个	5000	0.469026	2345.13	13%	304.87	
小 计						¥318847.32		¥41450.16	
合 计						¥320491.57		¥41663.91	

开票人: 李雪梅

下载次数: 3



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000229563533

开票日期: 2025年10月31日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619			销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*塑料制品*胶袋		T=0.08, PE(unicorn, 带 SDGI						
		350*100, T=0.08, PE(平口 袋, unicorn)	个	20000	0.079646	1592.92	13%	207.08
*通信传输设备*连接器散 件		LC/APC-2.0-绿 色-绿色-绿 色	套	200	0.25665	51.33	13%	6.67
		-37mm-7(						
小 计						¥1644.25		¥213.75
合 计						¥320491.57		¥41663.91
价税合计 (大写)			⊗叁拾陆万贰仟壹佰伍拾伍圆肆角捌分			(小写) ¥362155.48		
备 注	E250510160;							

开票人: 李雪梅